



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 41]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 23, 2013
Aippasi 6, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION	
Amendment to Tamil Nadu Electricity Distribution Standards of Performance Regulations.. .. .	536-543
Amendment to the TNERC Supply Code.. .. .	543-546
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code	546-548
Amendment to Regulation 12 of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission, State Advisory Committee Regulations 2004.. .. .	548

இருந்துவரும் வகைமுறையையும் திருத்தம் செய்யப்பட்டவகைமுறையையும் காட்டும் விவர அறிக்கை

இருந்து வரும் வகைமுறை

உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம்

(1)

(2)

(1) உயர் அழுத்தமின்வழங்கல், தாழ்வழுத்தமின்வழங்கல், நற்காலிகமின்வழங்கல் மற்றும் பல்வேறு வகையான மின்நுகர்வோருக்கு, அவ்வப்போது, ஆணையம் நிர்ணயிக்கலாகும் மின்கட்டண வீதங்களின் படி, உரிம்தாரரால் மின்துகர்வோருக்கு வழங்கப்படும் மின்சாரத்துக்கான விலை கணக்கிடப்படும் குடியிருப்பு இல்லங்கள், விடுவசதி வளாகங்கள் கட்டுவதற்கான மின்வழங்கலைப் பொறுத்தவரை, மின்கட்டணம், கட்டுமானம் முடிவரையும் வரையில் வணிகமின்கட்டணமாக இருக்கும், கட்டுமானம் முடிவடைவதன் பிற்பாடு உரிய மின்கட்டணத்திற்கு மாற்றப்படும். நிரந்தரமின் வழங்கல் வழங்கப்பட்டுள்ள வளாகங்களில் பயன்படுத்தப்படும் தரைமெருகிடும் சாதனங்கள், பற்றவைப்புச் சாதனங்கள் மற்றும் அத்தகைய இடம் பெயறும் சாதனங்கள் ஆகியவற்றுக்குப் பயன்படுத்தக் கருதப்படமிடத்து, அத்தகைய பயன்பாடு, கட்டணங்கள் விதிக்கும் நோக்கத்திற்காக நற்காலிக மின்வழங்கலாகப் பாவிக்கப்படுதல் ஆகாது. இது நிரந்தர மின்வழங்கல் மின்கட்டணத்தின்படி முறையான மின்நுகர்வாகக் கருதப்படுதல் வேண்டும்.

(1) உயர் அழுத்தமின்வழங்கல், தாழ்வழுத்த மின்வழங்கல், நற்காலிக மின்வழங்கல் மற்றும் பல்வேறு வகையான மின்நுகர்வோருக்கு, அவ்வப்போது, ஆணையம் நிர்ணயிக்கலாகும் மின்கட்டண வீதங்களின் படி, உரிம்தாரரால் மின்நுகர்வோருக்கு வழங்கப்படும் மின்சாரத்துக்கான விலைகணக்கிடப்படும். (.....) நிரந்தர மின்வழங்கல் வழங்கப்பட்டுள்ள வளாகங்களில் பயன்படுத்தப்படும் தரைமெருகிடும் சாதனங்கள், பற்றவைப்புச் சாதனங்கள் மற்றும் அத்தகைய இடம் பெயறும் சாதனங்கள் ஆகியவற்றுக்குப் பயன்படுத்தக் கருதப்படுமிடத்து, அத்தகைய பயன்பாடு, கட்டணங்கள் விதிக்கும் நோக்கத்திற்காக நற்காலிக மின்வழங்கலாகப் பாவிக்கப்படுதல் ஆகாது. இது நிரந்தர மின்வழங்கல் மின்கட்டணத்தின்படி முறையான மின் நுகர்வாகக் கருதப்படுதல் வேண்டும்.

சென்னை-600 002,
2013 ஆக்டோபர்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

Amendment to Regulation 12 of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission,
State Advisory Committee Regulations 2004

(Notification No. TNERC/SACR/2-37 dated 4-10-2013)

No. VI(2)/217/2013.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) read with sub-section (i) of section 87 of the said Act and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission makes the following amendment to Regulation 12 of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission - State Advisory Committee Regulations, 2004, the draft of the same having been previously published as required by sub-section (3) of Section 181 of the said Act.

AMENDMENT

In the said Regulations;

in regulation 12, after sub-regulation (4), the following shall be inserted, namely:

"(5) The Commission shall reimburse accommodation charges, subject to a maximum of Rs.2000/- (Rupees two thousand only) per day of the meeting to the members who reside outside Chennai and attend the meeting of the State Advisory Committee convened at Chennai, on production of the hotel or lodge bill."

//By order of the Commission//

Chennai-600 008.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

The TNERC - State Advisory Committee Regulations, 2004 do not provide for reimbursement of the charges for accommodation at hotel for the stay of State Advisory Committee Members at Chennai whose normal place of residence is outside Chennai. The proposed amendment seeks to provide for the same.

Chennai-600 008,

S. GUNASEKARAN,
Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

STATEMENT SHOWING THE EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AFTER AMENDMENT

Existing Provision (1)	Proposed amendment (2)
12. Fees and Travelling Allowance for the Committee members:-	12. Fees and Travelling Allowance for the Committee members:-
(1) xxxxx	(1) xxxxx
(2) xxxxx	(2) xxxxx
(3) xxxxx	(3) xxxxx
(4) xxxxx	(4) xxxxx
	(5) The Commission shall reimburse the accommodation charges, subject to a maximum of Rs.2000/- (Rupees two thousand only) per day of the meeting to the members who reside outside Chennai and attend the meeting of the State Advisory Committee convened at Chennai, on production of the hotel or lodge bill.

Chennai-600 008.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

அறிவிக்கை

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2-37 நாள் 4.10.2013)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சார சட்டம் (மத்தியச் சட்ட எண்.36/2003) 181 ஆம் பிரிவின் உட்பிரிவு (1) உடன் இணைந்து படிக்கப்பட்ட 87 ஆம் பிரிவின் உட்பிரிவு (1) மூலம் தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்திற்கு வழங்கப்பட்ட அனைத்து அதிகாரங்களின்படி தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - 2004 ஆம் ஆண்டு மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறைவிதிகள் எண்.12 க்கு பின்வரும் திருத்ததை இதன் மூலம் செய்கிறது. பின்வரும் வரைவுத் திருத்தத்தின் மாதிரியானது இச்சட்டத்தின் 181 ஆம் பிரிவின் உட்பிரிவு (3) இன்படி முந்தைய வெளியீட்டுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

திருத்தம்

மேற்கூறிய ஒழுங்குமுறை விதிகளில், ஒழுங்குமுறை விதி 12-ல், 4-ம் உள் ஒழுங்குமுறை விதிக்கு பிறகு கீழ்க்கண்ட 4-ம் உள் ஒழுங்குமுறை விதி சேர்க்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது;

"(5) சென்னைக்கு வெளியே இருப்பிடமாக கொண்ட உறுப்பினர்கள் சென்னையில் தங்கும் மாநில ஆலோசனைக் குழு கூட்டத்திற்கு வரும்போது அவர்கள் தங்குவதற்கான செலவினை அதற்குண்டான உணவு விடுதி அல்லது தங்கும்

விடுதியில் தங்கியதற்கான செலவுகீட்டு சம்பந்திக்கும் பட்சத்தில் நானொன்றுக்கு ரூ. 2,000/- (ரூபாய் இரண்டாயிரம் மட்டும்) என்ற வரம்பிற்குட்பட்டு ஆணையத்தால் ஈடுசெய்யப்படும்.

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 அக்டோபர்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்க அறிக்கை

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - 2004 ஆம் ஆண்டு மாதில் ஆலோசனை குழு ஒழுங்குமுறைவிதிகளில் சென்னைக்கு வெளியே இருப்பிடமாக கொண்ட உறுப்பினர்கள் சென்னையில் நடக்கும் மாநில ஆலோசனைக் குழு கூட்டத்திற்கு வரும்போது அவர்கள் விடுதிகளில் தங்கும் செலவினை ஈடுசெய்ய ஒழுங்குமுறைவிதிகளில் வரையறுக்கப்படாததால் இந்த திருத்தத்தின் மூலம் இந்த விதி கொண்டுவர உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

சென்னை-600 008,
2013 அக்டோபர்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

தற்போது இருக்கும் ஒழுங்குமுறைவிதிகள் மற்றும் திருத்தத்திற்கு பிறகு இருக்கும் ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் அறிக்கை

தற்போது இருக்கும் ஒழுங்குமுறைவிதிகள்

12. ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர்களுக்கு கட்டணங்கள் மற்றும் பயணப்படி

- (1) xxxxx
- (2) xxxxx
- (3) xxxxx
- (4) xxxxx

உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள திருத்தம்

12. ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர்களுக்கு கட்டணங்கள் மற்றும் பயணப்படி

- (1) xxxxx
- (2) xxxxx
- (3) xxxxx
- (4) xxxxx

(5) சென்னைக்கு வெளியே இருப்பிடமாக கொண்ட உறுப்பினர்கள் சென்னையில் நடக்கும் மாநில ஆலோசனைக் குழு கூட்டத்திற்கு வரும்போது அவர்கள் தங்குவதற்கான செலவினை அதற்குண்டான உணவு விடுதி அல்லது தங்கும் விடுதியில் தங்கியதற்கான செலவுகீட்டு சம்பந்திக்கும் பட்சத்தில் நானொன்றுக்கு ரூ.2,000/- (ரூபாய் இரண்டாயிரம் மட்டும்) என்ற வரம்பிற்குட்பட்டு ஆணையத்தால் ஈடுசெய்யப்படும்.

சென்னை-600 008,
2013 அக்டோபர்.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.